
 https://www.kamzici.cz     Česká tábornická unie – T. K. KAMZÍCI Brno, p. s.     vedeni@kamzici.cz

Setkání tábornických klubů jihomoravské oblasti
Termín: 13. – 15. června 2025
Sraz: V 17:00 na Náměstí Karla IV.
Odjezd: V 17:29 z Mifkove
Návrat: V 16:00 na Náměstí Karla IV.
Cena: 500 Kč
Přihlášení: Proveďte přes oddílový web - tlačítkem Jedu taky! a převodem na účet

podle instrukcí.
Nebo odevzdejte papírovou návratku spolu s penězi vedoucímu na
schůzce. Přihlášení proveďte nejpozději do 4.6.2025.

Ubytování: Ve Veverské Bítýšce na základně YMCA
Stravování: Společně
Program: Seznamování s ostatními kluby, společný program chystaný ČTUJM
Výbava: Velký batoh nebo krosna, deníček a tužka, šátek, uzlák, reflexní páska,

KPZ, kapesní nožík, ešus a lžíce, hrnek, spací pytel, karimatka, , svetr či
mikina, tričko či košile, dlouhé kalhoty, kraťasy, plavky, ručník, kartáček a
pasta, láhev na pití (alespoň 1,5 l)

Zvláštní výbava: 2x Jízdenka na tři zóny, nebo šalinkarta plus doplatková jízdenka
Poznámka: Akci pořádá VR ČTU JM
Vedoucí akce: Jakub 'Kahunas' Pospíšil, tel: 724 138 865

Tuto část odstřihněte a odevzdejte na schůzce vedoucímu

Návratka k výletu Setkání tábornických klubů jihomoravské oblasti
Přihlašuji závazně své dítě na Kamzičí výlet konaný v termínu 13. – 15. června 2025.
Během této doby přebírá za dítě zodpovědnost vedoucí akce Jakub 'Kahunas' Pospíšil, tel: 724 138 865.

Jméno, přezdívka a příjmení dítěte:

Telefon ▢ matka / ▢ otec:

Souhlasím s tím, že dítě může po výletě samo domů: ▢ ano / ▢ ne

Svým podpisem též stvrzuji, že své dítě nevybavím na výlet drahou elektronikou, cennostmi ani větším než
doporučeným kapesným. T. K. Kamzíci Brno za tyto předměty nepřebírá jakoukoliv zodpovědnost.

Datum: Podpis rodiče:


